О внесении изменений в решение акима района Бәйтерек от 13 мая 2019 года № 334 "
Об образовании избирательных участков на территории района Бәйтерек"

Решение акима района Бәйтерек Западно-Казахстанской области от 13 марта 2025 года
№ 6. Зарегистрирован в Департаменте юстиции Западно-Казахстанской области 18
марта 2025 года № 7498-07
      РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима района Бәйтерек от 13 мая 2019 года №334 "Об решение
образовании избирательных участков на территории района Бәйтерек" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов №5661) следующие изменения:
      в  к указанному решению:приложении
      строки, порядковые номера 36, 44 изложить в новой редакции:
      "

36 № 197 село Жайык.

село Жайык, улица №3,
здание №20, здание
коммунального
государственного
учреждения "
Общеобразовательная
школа Жайық" отдела
образования района
Бәйтерек управления
образования акимата
Западно-Казахстанской
области".

      ";
      "

44 № 205 село Садовое.

село Садовое, улица
Арман, здание №2А,
здание коммунального
государственного
учреждения "
Пригородная
общеобразовательная
школа" отдела
образования района
Бәйтерек управления
образования акимата
Западно-Казахстанской
области".

      ".

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима района Бәйтерек.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Бәйтерек Западно-Казахстанской области М. Токжанов

      "СОГЛАСОВАНО"
Территориальной избирательной
комиссией района Бәйтерек

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан